RITENUTO di dover provvedere all’acquisto della predetta fornitura di caffè, le cui scorte sono in 
esaurimento, per assicurare le esigenze di consumo di tale bevanda in occasione delle riunioni degli 
Organi o di riunioni di lavoro degli Organi; 

RITENUTO di fissare in € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) il valore massimo complessivo 
presunto del contratto da stipulare, in considerazione dell’analisi dei consumi dell’ultimo 
quinquennio; 

RAPPRESENTATO che l'affidamento della fornitura in argomento, al valore massimo sopra indi-
cato, è in linea con le regole che presiedono all’affidamento diretto, anche senza previa consultazione